



ORGANISMO INTERESADO

I00000041 - CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL.
MESA DE CONTRATACION
S2804008G
MARQUES DE LA ENSENADA, 8
28071 MADRID

EMPRESA ADJUDICATARIA

ACUNTIA, S.A.U.
A80644081
C/VALLE DE LA FUENFRÍA, 3
28034 MADRID

Nº de contrato basado: 1715/2018

Acuerdo marco: 10/2012 - EQUIPOS Y SOFTWARE DE COMUNICACIONES

Título del contrato: -

Importe del contrato basado, impuestos incluidos: 110.789,89 €

En relación con la petición formulada por CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL. MESA DE CONTRATACION, el 27/04/2018, a la Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, por la que se solicitan bienes declarados de contratación centralizada a suministrar por la empresa adjudicataria arriba referida y habida cuenta de que la misma no ha comunicado variación alguna en las circunstancias de solvencia y demás condiciones acreditadas en la adjudicación del acuerdo marco en el que se basa el presente contrato, se formaliza a su favor el mismo el 09/05/2018 y se le notifica que deberá proceder al suministro de los bienes que se relacionan a continuación por un importe de 110.789,89 euros, impuestos incluidos.

Realizada la entrega de estos productos, la recepción y el pago del contrato deberán ser efectuados por el organismo, que tendrá que comunicar a esta Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación, la correcta recepción de los suministros o cualquier anomalía que se suscite en relación con el suministro consignando el número de contrato para su identificación.

Las condiciones para la ejecución del contrato son las establecidas en el acuerdo marco correspondiente y en su caso en el pliego de la licitación derivada de dicho acuerdo marco y en la propia oferta de la empresa adjudicataria.

<u>ARTÍCULO</u>	<u>DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO</u>	<u>PRECIO</u>	<u>UNIDADES</u>	<u>IMPORTE ANTES DE IMPUESTOS</u>	<u>IVA/IGIC/IPSI %</u>
10.01.07.00.0030	GESTORES ANCHO DE BANDA. PALO ALTO. PA. 820, PAN-PA-820.	3.266,32	4,00	13.065,28	IVA (21 %)
10.01.08.00.0065	COMP GESTORES ANCHO DE BANDA. PALO ALTO. TP subscription. 820, PAN-PA-820-TP.	650,12	12,00	7.801,44	IVA (21 %)
10.01.08.00.0069	COMP GESTORES ANCHO DE BANDA. PALO ALTO. TRAPS subscription. TRAPS. PA-TRAPS.	389,45	135,00	52.575,75	IVA (21 %)
10.05.01.00.0094	SOPORTE Y MANTENIMIENTO BASICA. PALOALTO. 15,00.	12.186,59	1,00	12.186,59	IVA (21 %)
10.01.08.00.0070	COMP GESTORES ANCHO DE BANDA. PALO ALTO. URLF subscription. 820-URL4, PAN-PA-820	650,12	12,00	7.801,44	IVA (21 %)
10.90.01.00.0017	DTO IMP PEDIDO MÁS DE 50.000€ HASTA 150.000€, IVA NO INC. Descuento(%): 2,00	-1.868,61	1,00	-1.868,61	IVA (21 %)
				BASE IMPONIBLE	91.561,89 €
				IVA(21%)	19.228,00 €
				IMPORTE TOTAL	110.789,89 €

Madrid, 9 de mayo de 2018

DIRECTOR GENERAL DE RACIONALIZACIÓN Y CENTRALIZACIÓN DE LA CONTRATACIÓN, PABLO ARELLANO PARDO

Datos del certificado de firma electrónica:

PABLO ARELLANO PARDO, Tipo de certificado - certificado electrónico de empleado público

Verifique la autenticidad de este documento en el sitio web del Sistema Estatal de Contratación Centralizada (<http://catalogocentralizado.minhap.es> - sección Verificación de documentos) mediante el Código Seguro de Verificación ID DOCUMENTO: # 0322562018 # - HASH DOCUMENTO: # 71182901C2 #

